
PRINCIPALES COMMUNES DESSERVIES

La Maxe

Metz

A compter du 1er septembre 2016

Lycée
Fabert

lemet.fr



273 La Maxe   Lycée Fabert

Le LYCée FABERT est également desservi par LA LIGNE
METTIS A du réseau LE MET' à l'arrêt st-vincent

Toutes les fiches horaires sont disponibles à l'Espace Mobilité et 
en téléchargement sur lemet.fr

Renseignements
Espace Mobilité
Place de la République – Metz

 

0 800 00 29 38

lemet.fr

A

DU LUNDI AU VENDREDI

Borny         Woippy St-Eloy

ALLER
Franclonchamps 7h10

La Maxe 7h10
Chenevières 7h11

Pierret 7h11
Centrale 7h15

Fort Moselle (Lycée Cormontaigne) 7h22
Square du Luxembourg (Lycée Fabert) 7h23

République 7h27
Verlaine (Lycée Georges de la Tour) 7h31

Arènes 7h33
Pôle d’échanges Multimodal 7h35


